

Obecní úřad KVASICE, okres Kroměříž	Číslo dopr.:
Došlo dne: 02-09-2019	Zpracovatel: Harotta
Č. j.: 224/2019	Ukládací znak:
Příloha:	

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

obracím se na Vás s žádostí o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Rád bych Vás požádal o odpovědi na následující otázky:

- 1) Jaká je maximální kapacita základní školy ve vaší obci pro školní rok 2019/2020?
- 2) Jaká byla obsazenost této základní školy ve školním roce 2018/2019?
- 3) Jaká je obsazenost této základní školy pro školní rok 2019/2020?
- 4) Disponuje obec jakoukoli budovou nebo částí budovy, která by se dala využít pro provoz nové základní školy, nebo jí podle předpokladu bude disponovat v následujících dvou letech?
- 5) Máte zájem o informativní schůzku ohledně vzniku nové alternativní základní školy waldorfského typu, která by mohla být ve vaší obci?

Pokud jsou některé z požadovaných informací veřejně dostupné, pak prosím o odkaz na přístupný zdroj těchto informací.

Děkuji a jsem s pozdravem

Kvasice 6.9.2019

Odpověď na žádost o informace podle zákona č.106/1999 Sb.

- 1) Jaká je maximální kapacita základní školy ve vaší obci pro školní rok 2019/2020?
Kapacita školy je 500 žáků (dle legislativy z r.1979)
- 2) Jaká byla obsazenost této základní školy ve školním roce 2018/2019?
Ve šk.roce 2018/2019 byla obsazenost školy 221 žáků.
- 3) Jaká je obsazenost této základní školy pro školní rok 2019/2020?
Ve šk.roce 2019/2020 je obsazenost školy 223 žáků.
- 4) Disponuje obec jakoukoli budovou nebo částí budovy, která by se dala využít pro provoz nové základní školy, nebo jí podle předpokladu bude disponovat v následujících dvou letech?
Obec Kvasice nevlastní žádnou jinou budovu, která by se dala využít pro provoz nové ZŠ a zároveň se nepředpokládá, že tomu v následujících letech bude jinak. Mimo učebny, kabinety a místnosti, využívané pro výuku, jsou v objektu ZŠ situovány např. učebny ZUŠ a jazyků, místnosti pro školní kluby a kroužky, náboženství, školní družinu aj.
- 5) Máte zájem o informativní schůzku ohledně vzniku nové alternativní základní školy waldorfského typu, která by mohla být ve vaší obci?
Tento dotaz nenaplnuje smysl zák. č.106/1999 Sb., avšak nad rámec povinnosti uvádíme, že zájem o informativní schůzku nemáme.

Provozní řád a jiné směrnice školy jsou na internetových stránkách www.zskvasice.cz.

S pozdravem

Ing. Dušan Odehnal
Digitálně podepsal
Ing. Dušan Odehnal
Datum: 2019.09.06
11:35:26 +02'00'
Ing. Dušan Odehnal
starosta obce

Tel: 573 358 011	Datová schránka: quhbdab	e-mail: podatelna@kvasice.cz	Bank. spojení 148 311 5359 / 0800	Ičo: 00287 385
----------------------------	------------------------------------	--	---	--------------------------